
Официальный протокол игры
	     
	
	2006 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир посвященный Дню защиты детей
	   Дата
	24.05.2014г.
	Игра №
	3

	Место проведения
	Г. Белово, ЛДС СК «Грамотеинский»
	  Время
	10:00
	  Зрители
	  чел.

	 «А» «ДЮСШ Металлург 06» г.Новокузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ, ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	21
	Гилёв Арсений
	вр
	Да
	1
	3
	13
	13
	
	
	
	95
	1:30
	9
	1
	11
	2
	41

	23
	Потехин Борис
	вр
	Да
	2
	7
	23
	91
	
	
	
	22
	1:30
	3
	5
	14
	6
	44

	10
	Фролов Роман
	З
	Да
	3
	16
	46
	88
	
	
	
	95
	1:30
	3
	10
	57
	12
	27

	11
	Агапов Кирилл
	З
	Да
	4
	20
	51
	88
	
	
	
	55
	1:30
	3
	27
	33
	29
	03

	17
	Курганков Степан                                    А
	З
	Да
	5
	27
	54
	88
	
	
	
	13
	1:30
	9
	32
	09
	33
	39

	19
	Ерохин Максим
	З
	Да
	6
	31
	13
	85
	88
	
	
	11
	1:30
	2
	33
	06
	34
	36

	55
	Ананьев Максим
	3
	Да
	7
	37
	22
	9
	
	
	
	85
	1:30
	3
	35
	18
	36
	48

	56
	Рузаев Степан
	З
	Да
	8
	40
	27
	13
	
	
	
	11
	1:30
	7
	38
	45
	39
	12

	95
	Козымаев Константин
	З
	Да
	9
	43
	29
	88
	85
	
	
	91
	1:30
	3
	42
	22
	43
	53

	8
	Рудди Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Жданов Макар 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бондаренко Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Атнагулов Дамир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30 
	Проскуряков Евгений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Косинцев Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Попов Егор                                                  К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Потапов Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Нохрин Степан                                           А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Баженов Захар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Криулькин Д.В.      
	подпись

	

	«Б» «Шахтер 06» г.Прокопьевск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ, ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Борисов Алексей
	Вр
	
	1
	14
	39
	12
	92
	
	
	18
	1:30
	3
	2
	03
	3
	33

	9
	Лангольф Лев
	Вр
	
	2
	39
	12
	10
	
	
	
	10
	1:30
	2
	39
	16
	40
	27

	5
	Тетенькоф Ярослав
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	92
	1:30
	3
	40
	15
	41
	45

	7
	Минаков Илья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Идиятилин Дамир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ордынский Никита
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Самбураков Михаил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Шамов Илья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Щипанов Артем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Борисенко Степан
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кравченко Данил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Хохлов Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Бауэр Глеб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Солдаткин Никита
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Акимов Вадим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Червяков Данил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Сайко Ефим
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Юдов Егор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Афанасьев Данил
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Федотов Константин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Козулин Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Бедарев Алексей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Калюжный В.И.      
	подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	0
	00
	23
	9
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	25
	09
	21
	9
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	21
	9
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	[bookmark: _GoBack]  Павлов И.
	Секретарь
	Грузинский К.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Грузинский К.
	подпись
	

	





	Главный судья
	 Нурдинов Д.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 
